
 
 

UCHWAŁA NR XL/352/23 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Gminy Siedliszcze” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, pkt 17, pkt 18 i pkt 20 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program „Karta Mieszkańca Gminy Siedliszcze”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2039



 

                                                                                                    Załącznik 
                                                                                                    do uchwały Nr XL/352/23 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Siedliszczu 
                                                                                                    z dnia 16 marca 2023 r. 

 

Program „Karta Mieszkańca Gminy Siedliszcze” 

1. Program realizowany jest przez Gminę Siedliszcze i kierowany do osób uprawnionych. 
2. Do korzystania z programu uprawniony jest każdy mieszkaniec Gminy Siedliszcze, który spełni 

co najmniej jeden z poniższych warunków: 
1)  jest zameldowany na pobyt stały na terenie gminy Siedliszcze i rozlicza podatek dochodowy 

od osób fizycznych składając zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętego dochodu w 
minionym roku podatkowym w Urzędzie Skarbowym w Chełmie; 

2) zamieszkuje na terenie gminy Siedliszcze i rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych 
w Urzędzie Skarbowym w Chełmie ze wskazaniem Gminy Siedliszcze jako miejsca swego 
zamieszkania; 

3. Z Programu wykluczeni są mieszkańcy Gminy, którzy mają zaległości wynikające z podatków 
lub opłat lokalnych na rzecz Gminy. 

4. Program ma na celu: 
1) promocję zameldowania w Gminie Siedliszcze; 
2) promocję rozliczania podatku dochodowego PIT w Gminie Siedliszcze; 
3) poprawę jakości życia mieszkańców; 
4) umacnianie wśród mieszkańców poczucia lokalnej tożsamości; 
5)  promocję Gminy Siedliszcze jako miejsca do osiedlania się; 
6)  wsparcie lokalnych przedsiębiorców poprzez możliwość ich reklamowania w zamian za 

oferowane na rzecz mieszkańców usługi z ulgą. 
5. W celu realizacji Programu Gmina może podjąć współpracę z Partnerami, w tym w szczególności 

z innymi jednostkami i instytucjami publicznymi, podmiotami prywatnymi prowadzącymi 
działalność gospodarczą, klubami sportowymi, organizacjami pozarządowymi. 

6. Partner przystępuje do współpracy przy realizacji programu poprzez złożenie  deklaracji 
uczestnictwa w Programie i zawarcia z Gminą umowy o współpracy. 

7. Lista przysługujących uczestnikom programu ulg oraz lista Partnerów zostanie umieszczona i 
będzie na bieżąco aktualizowana na stronie internetowej Gminy. 

8. Potwierdzeniem przysługującego systemu ulg w ramach Programu jest posiadanie Kartę 
Mieszkańca Gminy Siedliszcze. 

9. Emitentem Karty będzie Gmina. 
10. Program jest elementem polityki społecznej realizowanej w gminie Siedliszcze oraz polityki 

promocyjnej, której celem jest zachęcanie osób spoza gminy do zamieszkania na terenie Gminy 
Siedliszcze. 

11. W ramach Programu mieszkańcom przysługiwać będą ulgi i preferencje, które zostaną 
określone zarządzeniem Burmistrza Siedliszcza.  

12. Wzór Karty, wzór wniosku o wydanie Karty oraz regulamin przyznawania i korzystania z Karty 
Mieszkańca Gminy Siedliszcze zostaną określone zarządzeniem Burmistrza Siedliszcza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2039



 

13. Dla zapewnienia realizacji Programu Gmina Siedliszcze będzie współpracować z 
przedsiębiorcami, instytucjami kultury, jednostkami organizacyjnymi oraz z organizacjami 
pozarządowymi. 

14. Środki niezbędne na realizację Programu pokrywane będą z budżetu gminy Siedliszcze. 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2039


	Uchwała
	Zalacznik 1 Program Karta Mieszkańca Gminy Siedliszcze

		2023-03-20T12:54:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




